en general como profesional independiente, atendiendo a todo aquel que lo solicita,

contando con elementos propios y suficientes para hacer frente a todas y cada una de sus

obligaciones.

11.3.- Que tiene su domicilio en calle Prolongación Juárez número 131 ciento treinta y uno,

Colonia Centro, del lr/unicipio de Uriangato, Guanajuato, con Código Postal número 38980.

11.4.- Que tiene como Registro Federal de Contribuyentes el siguiente: TOCG600115Fl7,

para los efectos liscales correspondientes.

III,. AMBAS PARTES DECLARAN:

[...]

inserciones y que se solicitarán a través de olicio para mayor seguridad de ambas partes;

por su parte "EL PRESTADOR", se obliga a publicar con oportunidad y en los términos

que se acuerden, respetando en todo momento la integridad del contenido de las

publicaciones,

TERCERA. - "EL MUNlGlPlO" se obliga a cubrir un monto de $24,000.00 (Veinticuatro mil

pesos 00/100 moneda nacional), cantidad que se le incluirá el lmpuesto al Valor Agregado

(tVA), la cantidad antes mencionada ampara la publicación de 9 nueve medias palanas en

CI "PERIÓDICO TIEMPO",

:

CUARTA.- Por ningÚn motivo "EL MU NlClPlO" cubrirá los gasios de traslados, viáticos'